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Bytom, 09.11. 2011r

Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/27/2011

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,  z uwagi na wniesione do zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/27/2011 na  „Dostawa odczynników laboratoryjnych i/lub dzierżawa urządzeń laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-4 testów, które mają możliwość oznaczeń zarówno w surowicy jak i płynie mózgowo-rdzeniowym?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.
Pytanie 2:
Dotyczy załącznika nr 9:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków wraz z dzierżawa kompatybilnego, nowoczesnego czytnika pasków do moczu EM URIMED 720, wyprodukowanego w 2011r. według najnowszych rozwiązań technologicznych? Charakteryzuje się on wysoką precyzją i dokładnością wyników. Czytnik ten ma możliwość wydruku wyniku w formacie A4 lub A5, posiada port czytnika kodów kreskowych, z pojemnikiem na zużyte paski o pojemności 500 pasków z kontrolą zapełnienia, z przetwornikiem CCD oraz z automatycznym przesyłaniem wyników do komputera po wykonaniu pomiaru. Aparat umożliwia pracę ciągłą „pacjent po pacjencie”. Podstawowe dane wg załączonego opisu.

Odpowiedź 2:
Zamawiający dopuszcza czytnik spełniający wymagania określone w SIWZ.
Pytanie 3:
Dotyczy załącznika nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 testu z progiem czułości 50 ng/ml?

Standardowa czułość testów do wykrywania krwi utajonej w kale określana jest na 50 ng hemoglobiny/ml roztworu użytego do badania. Ponieważ ilość pobranego kału przeniesiona do buforu nie jest mierzona ilościowo wartość 50 ng/ml jest w dużym stopniu przybliżona, ale gwarantuje wykrycie minimalnej ilości krwi w kale nawet przy pobraniu do badania znacznie mniejszej ilości kału. Próg czułości 50 ng/ml zalecany jest przez większość specjalistów ds. nowotworów jelita grubego, pozwalając na uniknięcie dużej ilości fałszywie dodatnich wyników, generowanych przez testy o wyższej czułości.

Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4:
Dotyczy załącznika nr 15:

1.Czy Zamawiający wymaga w poz. 51-56 szczepów wzorcowych z I pasażu?

2.Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział tematyczny (krążki antybiotykowe, krążki diagnostyczne, szczepy wzorcowe)? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, co zwiększy konkurencyjność i w rezultacie pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź 4:
Poz. nr 1 Tak.
Poz. nr 2 Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisem w Rozdziele I ust. 2 SIWZ. Każdy załącznik stanowi niepodzielną całość.

Pytanie 5:
Dotyczy załącznika nr 16:

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie gotowych podłoży mikrobiologicznych i utworzy dla nich odrębny pakiet tematyczny? Nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, aby podłoża mikrobiologiczne, surowice, testy do oznaczania MIC oraz testy do identyfikacji miały być umieszczone w jednym pakiecie.

2.Producenci testów MIC stosują zróżnicowane materiały nośne do nałożenia antybiotyku w postaci ciągłego gradientu stężeń. Rodzaj materiału nośnego nie ma żadnego znaczenia i wpływu na proces wykonania badania czy jego wynik. Jest to wyłącznie związane z techniką produkcji. Materiałem nośnym mogą być różne postacie celulozy, polietylenu, polichlorku winylu itp. Określenie plastik nie jest zatem jednoznaczne. Użycie takiego określenia w przedstawionej dokumentacji przetargowej może ograniczyć liczbę składanych ofert i znacząco zwiększyć cenę testu.

a.Czy dla Zamawiającego jako wykonawcy badania diagnostycznego ma zatem znaczenie rodzaju materiału nośnego testu? Jeżeli tak, prosimy o profesjonalne zdefiniowanie rodzaju materiału nośnego i jego parametrów.

b.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 36-40 testów do określania MIC wykonanych z trwałej bibuły? 

Odpowiedź 5:
Poz. 1 Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisem w Rozdziele I ust. 2 SIWZ. Każdy załącznik stanowi niepodzielną całość.

Poz. 2 Zamawiający wymaga aby wszystkie paski antybiotykowe z rosnącym gradientem stężeń były „niepapierowe”. Testy „niepapierowe” nie są higroskopijne. Zapobiega to rozkładaniu się antybiotyku na pasku i daje wiarygodne wyniki.
Pytanie 6:

Dotyczy załącznika nr 18:

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wymazówek i podłoży transportowych (poz. 1-5), które stanowią odrębną grupę asortymentową i utworzy dla nich odrębny pakiet tematyczny? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, co zwiększy konkurencyjność i w rezultacie pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ez (poz. 9-10), które stanowią odrębną grupę asortymentową i utworzy dla nich odrębny pakiet tematyczny? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, co zwiększy konkurencyjność i w rezultacie pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, co zwiększy konkurencyjność i w rezultacie pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisem w Rozdziele I ust. 2 SIWZ. Każdy załącznik stanowi niepodzielną całość.
Pytanie 7:

Dotyczy   Załącznika nr 15 – Krążki antybiotykowe i diagnostyczne – Bakteryjne szczepy wzorcowe poz. 53

Czy w pozycji Enterococcus faecalis ATCC 29213 nie powinno być Enterococcus faecalis ATCC 29212? 

Odpowiedź 7:

Tak. W załączniku nr 15 poz. 53 powinno być Enterococcus faecalis ATCC 29212
Pytanie 8:
Dotyczy Załącznika nr 15 – Krążki antybiotykowe i diagnostyczne

Czy Zamawiający oczekuje  zaoferowania  krążków   antybiotykowych,  gdzie: 

-a) krążki  antybiotykowe  muszą   spełniać  normy  ISO, potwierdzone odpowiednim  certyfikatem  dla  wyrobów  medycznych   ISO 13485  (kopię  poszczególni  oferenci  zobowiązani  są  dołączyć  do  oferty)

b) każda   fiolka   musi  posiadać  ostatni  krążek  oznaczony  symbolem  "x" ,    pełniący  funkcję   kontroli   napełnienia   fiolek. 

Odpowiedź 8:

Lit. a – Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Lit. b Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 9:
Dotyczy Załącznika nr 15 – Krążki antybiotykowe i diagnostyczne

Czy Zamawiający oczekuje aby krążki antybiotykowe i szczepy wzorcowe pochodziły od jednego producent, co zapewni standaryzację kontroli oceny lekowrażliwości?

Odpowiedź 9:
Tak.
 Pytanie 10:
Dotyczy Załącznika nr 15 – Krążki antybiotykowe i diagnostyczne
Czy Zamawiający w związku z wymogiem iż szczepy muszą pochodzić bezpośrednio z  kolekcji ATCC wymaga aby były to szczepy z 0 lub 1 pasażu?

Odpowiedź 10:

Tak.
Pytanie 11:
Dotyczy projektu umowy § 2 ust. 3

W związku z faktem, że określony przez Zamawiającego 3 dniowy termin dostawy może niejednokrotnie pokrywać się z dniami wolnymi od pracy prosimy o zmianę terminu dostawy na 5 dni roboczych ?

Odpowiedź 11:

§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
Przedmiot umowy będzie dostarczany do Apteki zamawiającego na podstawie pisemnych (w tym faxem), lub telefonicznych zamówień  w terminie nie dłuższym niż 3 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia, transportem Dostawcy na jego ryzyko i na jego koszt.                                                         

Pytanie 12:
Załącznik nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 i 2 odczynników w opakowaniach po 10 ml?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13:
Załącznik nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 1,2,3,4 odczynników w opakowaniach po 10 ml?

Odpowiedź 13: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14:
Załącznik nr 11- Szybkie testy diagnostyczne:
 a)  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 i 5 do osobnego pakietu?

 b)  Czy w pozycji 1 Zamawiający wymaga testu o braku  efektu prozonowego do min. 100 000 ng/ml

 c)  Czy w pozycji 6 Zamawiający wymaga testu o czułości i swoistości min. 99,9%?

 d)  Czy w pozycji 7 Zamawiający wymaga testu o czułości 100% i swoistości min. 98%?

Odpowiedź 14:

Lit.a – Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisem w Rozdziele I ust. 2 SIWZ. Każdy załącznik stanowi niepodzielną całość.

Lit. b – Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Lit. c – Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Lit. d - Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 15:
Załącznik nr 18 – Drobny sprzęt laboratoryjny:

 a)  Czy w pozycjach 1-4 Zamawiający wymaga wymazówek klasy IIa, pozwalających na swosowanie do wymazów z oka,  ucha, nosogardzieli, w jamach ciała, rachach powierzchniowych ciała itp.? 

 b)  Czy w pozycji 2, 3 oraz 4 Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów z wacikiem wiskozowym?

 c)  Czy w poz. 3 i 4 Zamawiający wymaga, aby dla zaoferowanych wymazówek przedłożyć dokument potwierdzający min. 3 dniowy okres przetrwania przedstawiciela bakterii tlenowych i fakultatywnie beztlenowych, bakterii beztlenowych oraz min. 24 godz. okres przetrwania przedstawiciela bakterii wybrednych, w odniesieniu do wytycznych M40-A, tom 23, Nr 34 „Kontrola jakości mikrobiologicznych systemów transportowych” (Clinical Laboratory Standards Institute CLSI - poprzednio National Committee for Clinical Laboratory Standards NCCLS)? Pozwoli to na jednoznaczne określenie jakości oferowanych podłoży transportowych.

 d)  Czy w pozycji 3 i 4 Zamawiający wymaga wymazówek w probówce 13x165mm, o zapewnia optymalne zanurzenie wacika w podłożu transportowym?

 e)  Czy w pozycji 3 i 4 Zamawiający wymaga wymazówek z instrukcją pobrania na opakowaniu w języku polskim, pakowanych indywidualnie?

 f)  Czy w pozycji 3 i 4 Zamawiający oczekuje wymazówek z etykietą do opisu próbki na każdej probówce?

 g)  Czy w pozycji 7 i 8 Zamawiający wymaga pipet z podziałką?

 h)  Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą przykładowego certyfikatu sterylizacji do asortymentu sterylnego?

 i)  Czy w pozycji 12 Zamawiający dopuści pojemniki o poj. 25ml?

 j)  Czy w pozycji 13 Zamawiający dopuści pojemniki o poj. 25ml lub 18ml?

 k)  Czy w pozycji 13 Zamawiający wymaga pojemników sterylizowanych radiacyjnie, czy też tańszych, określanych mianem sterylnych - aseptycznych, wykonanych w warunkach podwyższonej czystości?

 l)  Czy w pozycji 15 Zamawiający dopuści końcówki o poj. 5-200 ul?

 m)  Czy w pozycji 16 Zamawiający dopuści końcówki o poj. 101-1000 ul?

 n)  Czy w pozycji 18 Zamawiający wymaga probówek o poj. 5 ml?

 o)  Czy w pozycji 19 Zamawiający wymaga probówek z podziałką i polem do opisu?

 p)  Czy w pozycji 20 Zamawiający dopuszcza probówki stożkowe z PP?

 q)  Czy w pozycji 23 i 24 Zamawiający dopuszcza szkiełka o gr. 1mm, które przeznaczone do diagnostyki in- 

     vitro?

 r)  Czy w pozycji 27 Zamawiający dopuści pojemniki o poj. 125 ml?

 s)  Czy w pozycji 28 Zamawiający dopuści pojemniki z podziałką do 100ml i o pojemności całkowitej 150ml?

 t)  Czy w pozycji 29 Zamawiający wymaga pojemników z dodatkowym wieczkiem uszczelniającym?

 u)  Czy w pozycji 30 Zamawiający dopuści kapilary o poj. 130ul i wymiarach  2,35x75 mm? 

Odpowiedź 15:
Lit. a - Tak
Lit. b – Zamawiający dopuszcza.
Lit. c – Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Lit. d - Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Lit. e - Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Lit. f – Tak.
Lit. g – Nie.
Lit. h – Nie.
Lit. i – Tak.
Lit. j -  Tak.
Lit. k – Sterylizowanych radiacyjnie
Lit. l – Tak.
Lit. m – Tak.
Lit. n – Nie.
Lit. o – Nie.
Lit. p – Tak.
Lit. q – Tak.
Lit. r – Tak.
Lit. s – Tak.
Lit. t – Nie.
Lit. u – Tak.
Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści  czytnik z określaniem koloru i przejrzystości  moczu przy pomocy  oprogramowania zewnętrznego z komputera dołączonego do aparatu?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści testy jedenastoparametrowe ?

Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza.
INFORMACJA:

1. W załączniku 12 pkt.1 lit. c Zamawiający dopuszcza miano 64 przy badaniu metodą probówkową.

2. Zamawiający w Załączniku nr 1 Odczynniki i części zużywalne do analizatora biochemicznego Cobas  

      Integraf 400 dodaje do wymagań dodatkowych pkt. nr 4 o treści: Wykonawca  w celu zapewnienia  

     odpowiednich warunków pracy analizatorów dostarczy i zamontuje klimatyzator naścienny w  

     Pracowni  Biochemii.

3. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 18.11.2011r. do godz. 09.30. Otwarcie ofert nastąpi dnia 18.11.2011r. o godz. 10.00.
Andrzej Barałkiewicz

Dyrektor

Szpitala Specjalistycznego nr 1

w Bytomiu

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a

Elżbieta Wandycz
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